
DWW-532-25/20 

POSTANOWIENIE Nr 1976/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 15 września 2020 r. 

 w sprawie zmiany siedziby  

obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Gminie Baranów 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Gminie 

Baranów ze Szkoła Podstawowa w Kaskach, ul. Królewska 23 na: 

Numer obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

4 

Filia Biblioteki Publicznej w Kaskach,  

ul. Królewska 44,  

96-314 Baranów 

 Granice obwodu pozostają bez zmian. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1 zostaje 

wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Baranów w ponownym głosowaniu w dniu 27 września 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Baranów, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Baranów. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

Kinga Hulak 

(podpis elektroniczny) 


		2020-09-15T12:35:26+0000




